ПРОТОКОЛ  №10
засідання постійної депутатської комісії

з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності

від 21 січня 2022 року 
Присутні: 
голова комісії Крамчанин О.Г.
Члени комісії: Китиця В.В., Бірківський В.А., Піскунова Г.В.
Відсутні: Левковський М.А.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2021 рік.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник

 міського голови

2. Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2021 рік.   

Інформує: Левківська Оксана Павлівна – начальник відділу 

економічного розвитку та залучення інвестицій

3. Звіт про виконання комплексної Програми профілактики злочинності в місті Овручі на 2017-2021 роки.

4. Про затвердження Програми профілактики злочинності в Овруцькій МТГ на 2022 - 2026 роки.

Інформує: Богуш Дмитро Сергійович – начальник сектору моніторингу ВП №1 Коростенського ВУП ГУНП в Житомирській області

5. Про затвердження Програми матеріально-технічного забезпечення для прикордонних підрозділів 9 прикордонного загону імені Січових Стрільців, що дислокуються в межах ділянки відповідальності Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

Інформує: Козлюк Сергій Петрович – в.о. начальника 

відділу прикордонної служби «Овруч»

6. Про визначення орієнтовних строків проведення звітів перед виборцями депутатами Овруцької міської ради VІIІ скликання.

7.  Звіт секретаря Овруцької міської ради про роботу за 2021 рік.

8. Про визнання повноважень депутата Овруцької міської ради VIII скликання Шатила В.П.

Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар міської ради

9. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.11.2021 року №1027.

Савченко Марина Іванівна - начальник відділу 

документообігу та організаційно-кадрової роботи

10. Різне.
За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., 
відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
       Депутат Китиця В.В. запропонував першим розглянути питання порядку денного №5, потім звернення ПП «СМК ПОЛІССЯ» (різне), третім розглянути звернення депутатської групи «Овруч», а потім всі інші питання згідно черговості. Дана пропозиція була поставлена на голосування:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Рішення прийнято.

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Програми матеріально-технічного забезпечення для прикордонних підрозділів 9 прикордонного загону імені Січових Стрільців, що дислокуються в межах ділянки відповідальності Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Козлюк С.П. – в.о. начальника відділу прикордонної служби «Овруч»
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Програми матеріально-технічного забезпечення для прикордонних підрозділів 9 прикордонного загону імені Січових Стрільців, що дислокуються в межах ділянки відповідальності Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік». 
СЛУХАЛИ: 10. Різне. 
· Про звернення ПП «СМК ПОЛІССЯ» щодо забезпечення дровами жителів громади.

ДОПОВІДАЄ: Скорецький О.В. – директор ПП «СМК ПОЛІССЯ»
Доповідач попросив депутатів звернутися до ДП «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство» з метою вирішення даного питання. Депутати Крамчанин О.Г. та Китиця В.В. задали доповідачу запитання, Скорецький О.В. надав відповідь. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звернення депутатів міської ради до ДП «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство».
· Про звернення депутатської групи «Овруч».
ДОПОВІДАЄ: Китиця В.В. – депутат міської ради
Доповідач озвучив пропозиції депутатської групи «Овруч» щодо змін до Програми розвитку освіти, культури і туризму Овруцької міської ради на 2022-2025 роки». Участь в обговоренні взяв також начальник відділу з гуманітарних питань Ткачук В.Г. Озвучені пропозиції були поставлені на голосування:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження в новій редакції Програми розвитку освіти, культури і туризму Овруцької міської ради на 2022-2025 роки» із запропонованими змінами.

СЛУХАЛИ: 1. Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 2. Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Левківська О.П.  – начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій
Депутати Бірківський В.А., Крамчанин О.Г., Китиця В.В. задали доповідачу свої запитання. Левківська О.П. надала відповідь. Китиця В.В. попросив надати йому до сесії в паперовому варіанті запитувану інформацію.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 3. Звіт про виконання комплексної Програми профілактики злочинності в місті Овручі на 2017-2021 роки.
ДОПОВІДАЄ: Богуш Д.С. – начальник сектору моніторингу ВП №1 Коростенського ВУП ГУНП в Житомирській області
Депутати Піскунова Г.В., Китиця В.В. задали доповідачу свої запитання.      Богуш Д.С. надав відповідь.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання комплексної Програми профілактики злочинності в місті Овручі на 2017-2021 роки».
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Програми профілактики злочинності в Овруцькій МТГ на 2022 - 2026 роки.
ДОПОВІДАЄ: Богуш Д.С. – начальник сектору моніторингу ВП №1 Коростенського ВУП ГУНП в Житомирській області
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Програми профілактики злочинності в Овруцькій МТГ на 2022 - 2026 роки».
СЛУХАЛИ: 6. Про визначення орієнтовних строків проведення звітів перед виборцями депутатами Овруцької міської ради VІIІ скликання.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л. – секретар міської ради
В ході обговорення депутатами було вирішено внести певні зміни до проекту рішення. Пропозиція була врахована.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (зі змінами) «Про визначення орієнтовних строків проведення звітів перед виборцями депутатами Овруцької міської ради VІIІ скликання».
СЛУХАЛИ: 7. Звіт секретаря Овруцької міської ради про роботу за 2021 рік
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л. – секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звіт секретаря Овруцької міської ради про роботу за 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 8. Про визнання повноважень депутата Овруцької міської ради VIII скликання Шатила В.П.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л. – секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про визнання повноважень депутата Овруцької міської ради VIII скликання           Шатила В.П.».
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.11.2021 року №1027.
ДОПОВІДАЄ:  Савченко М.І. - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи
Депутати Крамчанин О.Г., Китиця В.В. задали доповідачу запитання.     Савченко М.І. надала відповідь.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.11.2021 року №1027».
СЛУХАЛИ: 10. Різне.

· Про звернення ТОВ «Поліська ТЕС».
ДОПОВІДАЄ:  Крамчанин О.Г. – голова комісії
ТОВ «Поліська ТЕС» просить депутатів міської ради звернутися до лісогосподарських підприємств щодо забезпечення сировиною для безперебійної роботи електростанції.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звернення депутатів міської ради до ДП «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство», ДП «Словечанське лісове господарство», ДП «Словечанський лісгосп АПК».
· Про харчування дітей в закладах освіти Овруцької міської ТГ.
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань

Доповідач розказав депутатам про стан справ із проведенням торгів по закупівлі послуг з харчування дітей, які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС. Комісія вирішила доручити начальнику відділу з гуманітарних питань підготувати звернення на Житомирську ОДА по даному питанню, і винести дане звернення на розгляд бюджетної комісії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Рішення прийнято.
Голова комісії                                                           Крамчанин О.Г.
            Секретар комісії                                                       Бірківський В.А.

